

IN.271.26.2022

### **Wyjaśnienia treści SWZ**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: IN.271.26.2022, nazwa zadania: „Kredyt długoterminowy w kwocie 2 000 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 908 000,00 zł oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 92 000,00 zł”.**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ:

#### **Pytanie 1:**

Czy zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową wraz z kontrasygnatą Skarbnika Gminy.

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco oraz deklaracja wekslowa, która będzie z kontrasygnatą Skarbnika Gminy.

#### **Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie terminu spłaty pierwszej raty: odsetek 31.01.2023 r, kapitału 29.03.2024 r.

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Potwierdzamy termin spłaty pierwszej raty odsetek 31.01.2023 r, pierwszej raty kapitału 29.03.2024 r.

#### **Pytanie 3:**

Prosimy o potwierdzenie /doprecyzowanie parametrów jakie mają zostać przyjęte do wyliczenia ceny ofertowej (tylko i wyłącznie do celów porównawczych oferty) czy należy przyjąć datę z SPW 30.12.2022 r.

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Do wyliczenia ceny ofertowej należy przyjąć zapisy SWZ i załączników do SWZ.

#### **Pytanie 4:**

Prosimy o wyrażenie zgody aby w umowie kredytu zostały zawarte klauzule regulujące postępowania Banku w przypadku czasowego lub trwałego zaprzestania opracowania Stopy Bazowej lub zmiany metody jej obliczania.

#### **Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ w tym zakresie.

#### **Pytanie 5:**

Z uwagi, iż deklarację wekslową podpisuje również Skarbnik Gminy czy jest możliwość zmiany zapisu umowy na: weksel in blanco i deklaracja wekslowa z kontrasygnatą Skarbnika.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

W dniu 01.12.2022 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://zbuczyn.eu> opublikowano wzór umowy skorygowany w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie 6:**

Prośba o doprecyzowanie zapisu umowy dotyczącego stawki WIBOR 3M, czy jest możliwość zmiany zapisu umowy w par. 4 ust. 3 pkt. 4: Bank będzie ustalał oprocentowanie miesięczne niniejszego kredytu, które równać się będzie sumie średniej stawki WIBOR 3M za miesiąc poprzedzający miesiąc spłaty oraz stałej marży Banku (żeby w treści umowy dokładnie było wiadomo jak określany jest WIBOR, a jest to zapis z SIWZ).

**Odpowiedź na pytanie 6:**

W dniu 01.12.2022 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://zbuczyn.eu> opublikowano wzór umowy skorygowany w przedmiotowym zakresie.

Z up. WÓJTA

Joanna Skolimowska-Szpura  
Sekretarz Gminy

Kierownik Zamawiającego

BK